
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    942,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱西山商店 
  942,000 

落札 
   

㈱中山畜産   985,470    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    959,970 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イノウエ肉店 
  959,970 

落札 
   

㈱中山畜産  1,030,950    

㈱瀬尾商店  1,166,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,106,420 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
 1,106,420 

落札 
   

㈱中山畜産  1,110,410    

㈱瀬尾商店  1,376,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,320,840 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,320,840 

落札 
   

㈲井上富蔵商店  1,492,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,138,210 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
 1,138,210 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,361,040    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,241,330 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,241,330 

落札 
   

㈲井上富蔵商店  1,409,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    913,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲丸芳牛肉店 
  913,500 

落札 
   

㈱瀬尾商店   965,610    

ニッソーフーズ㈱   975,360    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,119,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲丸芳牛肉店 
 1,119,000 

落札 
   

㈱中山畜産  1,145,380    

㈱瀬尾商店  1,406,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,226,560 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産 
 1,226,560 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,447,140    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    972,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲丸芳牛肉店 
  972,000 

落札 
   

㈱中山畜産  1,041,330    

㈱瀬尾商店  1,241,640    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,020,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
 1,020,000 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店  1,094,500    

㈱瀬尾商店  1,212,310    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    990,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
  990,000 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店  1,048,160    

㈱瀬尾商店  1,168,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,112,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
 1,112,000 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,306,990    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    908,230 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
  908,230 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,106,800    

㈲肉の成田屋  1,117,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,249,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の成田屋 
 1,249,200 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,335,710    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,004,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱金丸本店 
 1,004,800 

落札 
   

㈲肉の成田屋  1,101,100    

㈱瀬尾商店  1,170,230    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,114,430 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,114,430 

落札 
   

㈲肉の成田屋  1,294,000    

㈱金丸本店  1,298,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    994,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イセ畜産 
  994,000 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,275,610    

㈱金丸本店  1,276,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,003,100 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
 1,003,100 

落札 
   

㈲井上富蔵商店  1,046,960    

㈲スエヒロ清水商店  1,168,740    

㈱瀬尾商店  1,291,630    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    991,880 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  991,880 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店   994,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,199,150 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,199,150 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店  1,202,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,033,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲スエヒロ清水商店 
 1,033,500 

落札 
   

㈲井上富蔵商店  1,051,420    

㈱瀬尾商店  1,329,660    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,257,180 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,257,180 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店  1,310,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,081,740 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,081,740 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店  1,110,480    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    972,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イセ畜産 
  972,300 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,141,570    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    908,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱小川畜産商会 
  908,500 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,182,260    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    967,550 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
  967,550 

落札 
   

㈱小川畜産商会  1,090,700    

㈲若山商店  1,470,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,028,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
 1,028,800 

落札 
   

㈲井上富蔵商店  1,058,500    

こだわり家金子精肉店  1,378,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,165,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
 1,165,900 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    992,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
  992,200 

落札 
   

昭和食品㈱  1,013,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,111,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
 1,111,700 

落札 
   

㈲平本牛肉店  1,314,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,157,660 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
 1,157,660 

落札 
   

㈱安西畜産  1,302,000    

㈱瀬尾商店  1,359,710    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,421,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産 
 1,421,000 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,558,570    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,216,800 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

昭和食品㈱ 
 1,216,800 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,337,710    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,041,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

昭和食品㈱ 
 1,041,000 

落札 
   

㈲ユキストアー  1,048,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,208,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産 
 1,208,000 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,322,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,142,250 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ユキストアー 
 1,142,250 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,479,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲平本牛肉店 
 1,479,300 

落札 
   

㈲肉の浜進  1,946,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,221,320 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
 1,221,320 

落札 
   

㈲平本牛肉店  1,388,000    

㈲肉の浜進  1,681,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,392,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲若山商店 
 1,392,400 

落札 
   

㈲肉の内島  1,561,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)    917,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の内島 
  917,600 

落札 
   

㈲若山商店  1,214,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



件　　　名

発　注　者

入 札 年 月 日

落　札　金　額

契約予定年月日

無効

不調

不調により再度入札

入 札 年 月 日

落　札　金　額

契約予定年月日

落札

㈲宮崎商店（中区） 1,161,000

㈲宮崎商店（中区）

平成27年１月19日（月）

1,161,000円

平成27年１月22日（木）

業　　者　　名 一回目入札金額(円)二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

業　　者　　名 一回目入札金額(円)二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 1,610,000 1,558,000 辞退

一般競争入札てん末書

平成26年度２月分学校給食用食肉類（42班分）

公益財団法人よこはま学校食育財団

平成27年１月15日（木）

－

平成26月22日（木）



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,277,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の浜進 
 1,277,600 

落札 
   

㈲平本牛肉店  1,421,000    

㈲藤江商店  1,566,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,064,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の浜進 
 1,064,600 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,340,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱宮崎商店（港南区） 
 1,340,000 

落札 
   

㈱鈴音  1,627,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,207,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜南部市場食肉㈱ 
 1,207,000 

落札 
   

㈲肉の内島  1,464,000    

㈱鈴音  1,612,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,307,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
 1,307,000 

落札 
   

横浜南部市場食肉㈱  1,337,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用食肉類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 1 月 15 日(水） 

落札金額(税抜)   1,292,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年 1 月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
 1,292,500 

落札 
   

横浜南部市場食肉㈱  1,451,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


